UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

Số:         /UBND-VHXH
V/v đề nghị hưởng tiền mai

táng phí, đối tượng trợ cấp xã hội

theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Vinh, ngày        tháng  02 năm 2024

Kính gửi:

       - UBND Huyện Hà Trung;

          - Phòng LĐ&TBXH Huyện Hà Trung.

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP, ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ cấp xã hội đối với đối tượng BTXH.

Uỷ ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo Ông Hoàng Văn Tư

Ngày, tháng, năm sinh: 12/10/1938

Thuộc đối tượng: Người cao tuổi

Đã chết ngày  14 tháng 02 năm 2024

Người hưởng chế độ mai táng phí là Bà Nguyễn Thị Tình

Ngày, tháng, năm sinh: 12/10/1942

Nơi ở: thôn Đông Thị - xã Hà Vinh - huyện Hà Trung - tỉnh Thanh Hóa.

Quan hệ với người chết là: Vợ

Đã lo chôn cất cho: Ông Hoàng Văn Tư

        Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh đề nghị UBND Huyện Hà Trung, Phòng Lao

động và thương binh xã hội Huyện xem xét giải quyết tiền mai táng phí cho Ông

Hoàng Văn Tư theo quy định của nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

		Hoangbv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-23T09:27:24+0700

		2024-02-23T09:37:03+0700

		2024-02-23T09:37:04+0700

		2024-02-23T09:37:36+0700